

Koleje Śląskie Europejski Dzień Seniora świętują przez cały tydzień

Data publikacji: 20.10.2024 9:00

Przez tydzień, z biletem w cenie 70 zł, seniorzy będą mogli podróżować pociągami Kolei Śląskich po województwie śląskim bez żadnych ograniczeń. Kolejowy Tydzień Seniora potrwa od 20 do 26 października. Z oferty mogą skorzystać osoby powyżej 60. roku życia.

Oferta "Tydzień Seniora" będzie obowiązywać we wszystkich pociągach Kolei Śląskich na terenie województwa śląskiego od 20 do 26 października

Aby skorzystać z oferty Kolei Śląskich, podróżni powyżej 60. roku życia muszą mieć przy sobie podczas przejazdu dowód osobisty lub inny dokument potwierdzający wiek. Sprzedaż biletów dla seniorów ruszyła 16 października. Są dostępne w kanałach online, kasach biletowych i biletomatach. Bilety z oferty "Tydzień Seniora" będzie też można kupić u drużyn konduktorskich w dniu podróży.

Wygodnie i tanio

Oferta "Tydzień Seniora" będzie obowiązywać we wszystkich pociągach Kolei Śląskich na terenie województwa śląskiego od 20 do 26 października. Promocją nie będą objęte pociągi kursujące na odcinkach: Trzebinia – Kraków Główny, Sucha Beskidzka – Zakopane oraz Chałupki – Bohumin.

– Podróże Kolejami Śląskimi muszą być dla seniorów komfortowe i atrakcyjne cenowo. Dlatego oprócz specjalnych ofert, dzięki wsparciu województwa śląskiego, cały czas zwiększamy liczbę nowoczesnych, niskopodłogowych pojazdów z ergonomicznymi fotelami i przestronnymi toaletami, które spełniają potrzeby osób o ograniczonej mobilności – mówi Krzysztof Klimosz, prezes Kolei Śląskich.

O komfort podróży w pociągach Kolei Śląskich dbają również drużyny konduktorskie. Każda z nich pomaga osobom starszym podczas podróży.

Koleje Śląskie z myślą o seniorach

"Tydzień Seniora" to niejedyna zniżka śląskiego przewoźnika dedykowana osobom starszym. Seniorzy podróżujący pociągami Kolei Śląskich przez cały rok mogą skorzystać z oferty SENIOR 60+. To specjalna taryfa kilometrowa, dzięki której bilety miesięczne i jednorazowe są tańsze. Przykładowo, za bilet jednorazowy z Gliwic do Sosnowca w ramach oferty SENIOR 60+ zapłacimy 12 zł. Cena normalnego biletu na tym odcinku to 16 zł. Z kolei bilet dla seniora z Wisły do Katowic jest tańszy o 6,88 zł i kosztuje 20,62 zł.

Aktualne informacje dotyczące wszystkich ofert dostępne są na stronie Kolei Śląskich w zakładce "Dla podróżnych".

artykuł sponsorowany